



УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

от 15.11.2023 № 113-уг

г. Иваново

О внесении изменений в указ Губернатора Ивановской области от 01.10.2013 № 154-уг «О создании штаба по обеспечению безопасности электроснабжения на территории Ивановской области при Правительстве Ивановской области»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 30.04.2022 № 807 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», указом Губернатора Ивановской области от 12.11.2019 № 105-уг «Об утверждении Порядка создания и деятельности консультативных и совещательных органов, создаваемых Губернатором Ивановской области и Правительством Ивановской области, и признании утратившими силу некоторых указов Губернатора Ивановской области» **п о с т а н о в л я ю**:

Внести в указ Губернатора Ивановской области от 01.10.2013 № 154-уг «О создании штаба по обеспечению безопасности электроснабжения на территории Ивановской области при Правительстве Ивановской области» следующие изменения:

в приложении к указу:

слова «заместитель руководителя штаба, исполняющий обязанности заместителя генерального директора публичного акционерного общества «Россети Центр и Приволжье» - директора филиала «Ивэнерго» заменить словами «заместитель руководителя штаба, заместитель генерального директора публичного акционерного общества «Россети Центр и Приволжье» - директор филиала «Ивэнерго»;

слова «заместитель руководителя штаба, начальник Департамента энергетики и тарифов Ивановской области» заменить словами «заместитель руководителя штаба, член Правительства Ивановской области - директор Департамента энергетики и тарифов Ивановской области»;

слова «Мартьянов Владислав Владимирович заместитель руководителя штаба, начальник Департамента жилищно-коммунального

хозяйства Ивановской области» заменить словами «Кочнев Денис Сергеевич заместитель руководителя штаба, член Правительства Ивановской области - директор Департамента жилищно-коммунального хозяйства Ивановской области»;

слова «Осетров Алексей Александрович исполняющий обязанности главного инженера филиала «Владимирский» публичного акционерного общества «Т Плюс» заменить словами «Халёв Виктор Александрович главный инженер филиала «Владимирский» публичного акционерного общества «Т Плюс»;

слова «Потемкина Любовь Юрьевна заместитель начальника Службы государственной жилищной инспекции Ивановской области» заменить словами «Майорова Ольга Вадимовна заместитель начальника Службы государственной жилищной инспекции Ивановской области - заместитель главного государственного жилищного инспектора Ивановской области»;

слова «директор филиала публичного акционерного общества «ФСК ЕЭС» Вологодское ПМЭС» заменить словами «директор филиала ПАО Россети» - Вологодское предприятие магистральных электрических сетей».

**Губернатор
Ивановской области**



С.С. Воскресенский